района «Красногвардейский район» Белгородской обла-
сти:

1. Утвердить отчёт об исполнении районного бюджета 
за I полугодие 2022 года по доходам в сумме 1 108 179 000 
(один миллиард сто восемь миллионов  сто семьдесят де-
вять тысяч) рублей, по расходам в сумме 1 141 133 200 (один 
миллиард сто сорок один миллион сто тридцать три тысячи 
двести) рублей с превышением расходов над доходами (де-

фицит) в сумме 32 954 200 (тридцать два миллиона девять-
сот пятьдесят четыре тысячи двести) рублей (прилагается).

2. Главным администраторам доходов районного бюд-
жета, главным распорядителям бюджетных средств при-